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                                                    PROTOKÓŁ NR LXI/2023                                                                                                        

Z SESJI RADY GMINY MICHAŁÓW, 

która odbyła się w dniu 29 czerwca 2023 roku 

w świetlicy przy Urzędzie Gminy w Michałowie 

 

  Stan radnych 15 osób  

           Obecnych 11 osób  

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 13:00, a zakończono o godzinie 14:50 

 

Ad 1.  

Otwarcia dokonał Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał witając wszystkich 

obecnych na dzisiejszej sesji.  

 

Zał. Nr 1 – lista obecności radnych Rady Gminy 

               Michałów   

Zał. Nr 2 – lista obecności sołtysów 

Ponadto udział w sesji wzięli:  

- Wójt Gminy Michałów p. Mirosław Walasek  

- Skarbnik Gminy p. Halina Głombińska 

- Sekretarz Gminy p. Henryka Gietka – Bębenek, 

- Radca Prawny p. Magdalena Gajda – Okopień, 

- sołtysi z terenu Gminy Michałów,   

- zaproszeni goście. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał stwierdził quorum zdolne                                  

do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Sekretarzem obrad dzisiejszej sesji został wyznaczony Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Michałów p. Artur Zych.  

 

Ad. 2  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przystępujemy 

obecnie do ustalenia porządku obrad dzisiejszej sesji Rady Gminy Michałów. Proponowany 

porządek obrad Państwo radni otrzymali wraz z zaproszeniem na sesję. Przypomniał, że 

zmiany w porządku obrad zostają wprowadzone, jeżeli za zmianą w każdym przypadku 

opowie się w głosowaniu bezwzględna większość ustawowego składu rady tj. co najmniej                  

8 radnych. Zapytał czy ktoś z Państwa radnych ma propozycję co do zmian przedstawionego 

porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

  1. Otwarcie obrad sesji. 

  2. Przyjęcie porządku obrad.  

  3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

  4. Informacja kierownika SZOZ na temat zaspokojenia zbiorowych potrzeb w zakresie 

ochrony zdrowia- funkcjonowania Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej                             
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w Michałowie, zakres świadczonych usług, w tym sytuacja podmiotu leczniczego, realizacja 

kontraktu za 2022 r. i plan kontraktu na 2023 r. 

  5. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie za 

2022 r. 

  6. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

  7. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

  8. Sprawozdanie Wójta z prac między sesjami. 

  9. Informacja o realizacji uchwał Rady Gminy z poprzedniej sesji. 

10. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Michałów za 2022 r. :  

 - debata nad raportem, 

 - głosowanie nad udzieleniem Wójtowi Gminy wotum zaufania - podjęcie uchwały. 

11. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Michałów za 2022 r. oraz z informacją o stanie mienia komunalnego gminy - podjęcie 

uchwały. 

12. Udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Michałów z tytułu wykonania budżetu za 2022 

r. - podjęcie uchwały. 

13. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałów na lata 2023-2026; 

c) w sprawie zatwierdzenia raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Samorządowego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Michałowie; 

d) w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Michałowie za 2022 rok; 

14. Przedstawienie wniosków i petycji skierowanych do Rady gminy Michałów.  

15. Wolne wnioski i informacje. 

16. Zamknięcie obrad sesji. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zapytał czy ktoś z państwa radnych 

chciałby zabrać głos co do przedstawionego porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zaproponował wprowadzenie do 

porządku obrad w pkt. 13 ppkt. e) projekt uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego 

zgłoszonych kandydatów na ławników sądowych następnie w ppkt. f) projekt zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Michałów, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz 

ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich.   

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zapytał czy są jeszcze jakieś 

propozycje do porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poddał pod głosowanie wprowadzenie 

do porządku obrad w pkt. 12 ppkt. e) projekt uchwały w sprawie powołania zespołu 

opiniującego zgłoszonych kandydatów na ławników sądowych. Wynik głosowania 11 głosów 

za, przy stanie 11 radnych na sali obrad.  

Zał. Nr 3 – protokół z głosowania z sytemu 
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Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poddał pod głosowanie wprowadzenie 

do porządku obrad w pkt. 12 w ppkt. f) projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Michałów, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawek opłat 

za korzystanie z nich. Wynik głosowania 11 głosów za, przy stanie 11 radnych na sali obrad.  

 

Zał. Nr 4 – protokół z głosowania z sytemu 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – w związku z brakiem innych 

propozycji poddał pod głosowanie porządek obrad wraz z zaproponowanymi zmianami. 

Wynik głosowania 11 głosów za, przy stanie 11 radnych na sali obrad.  

 

Zał. Nr 5 – protokół z głosowania z sytemu 

 

Ad 3.  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał przeszedł do kolejnego punktu obrad                    

tj. przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji i poinformował, że Państwo Radni otrzymali                       

do zapoznania się projekt protokołu z ostatniej sesji tj. z dnia 13 czerwca 2023 r., który jest 

wyłożony do wglądu na sali obrad, a także jest dostępny w biurze rady, po czym zapytał czy 

są jakieś uwagi co do treści protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał w związku z brakiem uwag poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, który został przyjęty przez Radę Gminy 

11 głosów za, przy stanie 11 radnych obecnych na sali.  

 

Zał. Nr 6 – protokół z głosowania z sytemu  

 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, że przechodzimy do 

kolejnego punktu dzisiejszych obrad tj. informacja kierownika SZOZ na temat zaspokojenia 

zbiorowych potrzeb w zakresie ochrony zdrowia- funkcjonowania Samorządowego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Michałowie, zakres świadczonych usług, w tym sytuacja podmiotu 

leczniczego, realizacja kontraktu za 2022 r. i plan kontraktu na 2023 r. 

 

Pani Teodozja Kierkowska – Szewczyk Kierownik SZOZ w Michałowie – przedstawiła 

informację na temat zaspokojenia zbiorowych potrzeb w zakresie ochrony zdrowia- 

funkcjonowania Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Michałowie, zakres 

świadczonych usług, w tym sytuacja podmiotu leczniczego, realizacja kontraktu za 2022 r.                

i plan kontraktu na 2023 r. 

 

Pani Barbara Cebula Księgowa SZOZ w Michałowie – przedstawiła informacje 

finansowe.  
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Głos zabrał : Wójt Gminy Michałów p. Bogusław Kowalczyk.  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – w związku z brakiem pytań 

podziękował Panią za przybycie na sesję.  

 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, że przechodzimy do 

kolejnego punktu dzisiejszych obrad tj. sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Michałowie za 2022 r. Sporządzone na piśmie sprawozdanie 

przekazane zostało Państwu Radnym w materiałach sesyjnych w związku z tym każdy miał 

możliwość zapoznania się z materiałami. Następnie zapytał, czy są jakieś pytania do 

sprawozdania przedłożonych Państwu Radnym.   

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – w związku z brakiem pytań stwierdził, 

że sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

Zał. Nr 7 – sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Michałowie za 2022 r.  

 

Ad. 6 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował o działaniach jakie 

podejmował w okresie międzysesyjnym tj.:  

− udział w posiedzeniu komisji stałych tj. komisji budżetowej i komisji oświatowej 

Rady Gminy Michałów,   

− udział w posiedzeniu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

− udział w posiedzeniu Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Michałowie, 

− udział w Gminnych Zawodach Sportowo- Pożarniczych zorganizowanych                           

w Sędowicach.  

 

Ad. 7 

W punkcie interpelacje i zapytania radnych głos zabrali: 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż według nowych 

przepisów interpelacje i zapytania radnych są składane na piśmie. Ponadto poinformował, że 

w okresie międzysesyjnym nie zostały złożone żadne interpelacje. A następnie zapytał czy 

ktoś z Państwa Radnych chce przedłożyć jakieś interpelacje bądź złożyć na piśmie jakieś 

zapytania do wójta gminy? 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, iż w związku z brakiem 

pytań przechodzimy do kolejnego punktu. 
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Ad. 8 

Wójt Gminy p. Bogusław Kowalczyk przedstawił sprawozdanie z prac między sesjami 

tj.:  

- 16.06.2023 r. w siedzibie Magazynu Interwencyjnego Wojewody Świętokrzyskiego   

Kielcach odbyło się uroczyste przekazanie zdeklarowanego wcześniej asortymentu, który ma 

być wsparciem dla Ukrainy.   

- 19.06.2023 r. brałem udział w podpisaniu umowy na dofinansowanie średniego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Kielcach, towarzyszył mi Prezes OSP Pawłowice Pan Piotr Wojniak oraz Radny             

p. Damian Wleciał,  

- 20.06.2023 r. brałem udział w akademii z okazji Święta Mamy i Taty w Zespole Placówek 

Oświatowych w Michałowie,  

- 21.06.2023 r. brałem udział w uroczystości zakończenia klas ósmych w Zespole Placówek 

Oświatowych w Michałowie,  

- 22.06.2023 r. brałem udział w posiedzeniu Komisji Oświatowej,  

- 22.06.2023 r. podpisanie umowy z Rządowego programu Ograniczania Przestępczości                 

i Aspołecznych Zachowań Razem Bezpieczniej w Kielcach, a następnie spotkałem się                     

z Panem Wojewodą omawialiśmy złożone wnioski.   

- 23.06.2023 r. rozstrzygnięcie ofert i podpisanie umowy na Usługi równiarkę z Panem 

Krawczykiem oraz podpisanie umowy na dostawę kruszywa na drogi na terenie naszej gminy 

z firmą GREKO Panem Józefem Baniak.  

- 25.06.2023 r. brałem udział w Gminnych Zawodach Sportowo-Pożarniczych, które odbyły 

się przy Zespole Placówek Oświatowych w Sędowicach,  

- 26.06.2023 r. udział w posiedzeniu Komisji Budżetowej,  

- 29.06.2023 r. brałem udział w konkursie na dyrektorów szkół w placówce oświatowej         

Michałowie i Górach.  

Ad. 9 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, iż przystępujemy                         

do kolejnego punktu porządku obrad. Przewodniczący poprosił Panią Henrykę                             

Gietka- Bębenek Sekretarza Gminy o przedstawienie informacji o realizacji uchwał Rady 

Gminy z poprzedniej sesji. 

 

Informacje z realizacji uchwał Rady Gminy z poprzedniej sesji przedstawiła Pani Henryka 

Gietka- Bębenek Sekretarz Gminy.  

Zał. Nr 8 - Informacja o realizacji uchwał. 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, że kolejny punt 

dzisiejszych obrad to Rozpatrzenie Raportu o Stanie Gminy Michałów. Państwo Radni                     

w ustawowym czasie otrzymali opracowany Raport o stanie Gminy Michałów. Raport ten 
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został również zamieszczony do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 

Gminy w Michałowie. 

W debacie nad raportem mogli uczestniczyć mieszkańcy naszej gminy zgodnie                                  

z zamieszczoną informacją na stronie Urzędu Gminy. Poinformował, że w ustawowym czasie 

żaden z mieszkańców gminy nie zgłosił chęci udziału w debacie nad raportem o stanie naszej 

Gminy. W związku z powyższym w debacie mogą uczestniczyć tylko Państwo radni gminy 

Michałów. 

Poinformował, że otwiera debatę nad Raportem o Stanie Gminy Michałów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał Szanowni Państwo Wysoka Rado 

Raport o stanie gminy Michałów szczegółowo był rozpatrywany i omawiany przez Radnych 

na posiedzeniach stałych Rady Gminy Michałów.   

W Raporcie tym zawarte są szczegółowe informacje o naszej gminie. Obejmuje 

podsumowanie działalności Wójta Gminy Michałów.  Raport pozwala na uzyskanie 

dokładnego wglądu w sytuację gospodarczą i społeczna gminy Michałów. Zgromadzone                  

w nim zostały szczegółowe dane o aspektach funkcjonowania gminy Michałów w roku 2022. 

Informacje zawarte w raporcie mogą posłużyć mieszkańcom gminy Michałów do zwiększenia 

wiedzy na temat funkcjonowania samorządu gminnego, a także mogą stać się podstawą do 

prowadzenia dialogu na temat przyszłości naszej gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zapytał czy ktoś z Państwa Radnych 

chce zabrać głos w tym temacie? 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – w związku z brakiem pytań stwierdził 

zamknięcie debaty nad Raportem o Stanie Gminy Michałów, a następnie poinformował,                  

że przystępujemy do rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Michałów wotum zaufania. 

 

- projekt uchwały sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Michałów wotum zaufania - 

wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – 

Gospodarczego, Budżetu i Finansów przedstawioną przez przewodniczącego komisji                       

p. Artura Zycha oraz z pozytywną opinią Komisji Zdrowia, Oświaty. Kultury, Ochrony 

Środowiska i Porządku Publicznego  Rady Gminy Michałów przedstawioną przez 

przewodniczącą komisji p. Wiolettę Kocel.  

 

Przewodniczący Rady Gminy po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do 

przedłożonego projektu uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. Projekt uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 11 głosów za, przy stanie 

11 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 9 - Uchwała Nr LXI/415/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  
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Ad. 12 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, że kolejny punt 

dzisiejszych obrad to Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem                

z wykonania budżetu Gminy Michałów na 2022 r. oraz informacją o stanie mienia 

komunalnego gminy. Następnie poprosił Panią Skarbnik o odczytanie opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Kielcach o przedłożonym przez Wójta sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Gminy za 2022 r. 

 

Skarbnik Gminy p. Halina Głombińska – odczytała opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Kielcach o przedłożonym przez Wójta sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Gminy za 2022 r. 

 

- projekt uchwały sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem                

z wykonania budżetu Gminy Michałów na 2021 r. - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną 

opinią Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów przedstawioną 

przez przewodniczącego komisji p. Artura Zycha oraz z pozytywną opinią Komisji Zdrowia, 

Oświaty. Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego  Rady Gminy Michałów 

przedstawioną przez przewodniczącą komisji p. Wiolettę Kocel.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do 

przedłożonego projektu uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. Projekt uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 14 głosów za, przy stanie 

14 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 10 - Uchwała Nr LXI/416/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

Ad. 13  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, że przechodzimy do 

kolejnego punkty tj. Udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Michałów z tytułu wykonania 

budżetu za 2022r. Następnie poprosił o przedstawienie stanowiska w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy z wykonania budżetu za 2022 r.   

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej p. Andrzej Kwiecień - przedstawił 

stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy                     

z wykonania budżetu za 2022 r.   

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poprosił Panią Skarbnik o odczytanie 

uchwały Składu Orzekającego RIO zawierającą opinię dotyczącą wniosku Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z wykonania budżetu                          

za 2022 r. 
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Skarbnik Gminy p. Halina Głombińska - odczytała uchwałę Składu Orzekającego RIO 

zawierającą opinię dotyczącą wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi 

Gminy absolutorium z wykonania budżetu za 2022r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zapytał czy ktoś z Państwa radnych 

ma pytania dotyczące otrzymanego wcześniej sprawozdania Wójta z wykonania budżetu 

gminy?  

 

- projekt uchwały sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Michałów absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2022 rok - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji 

Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów przedstawioną przez 

przewodniczącego komisji p. Artura Zycha oraz z pozytywną opinią Komisji Zdrowia, 

Oświaty. Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego  Rady Gminy Michałów 

przedstawioną przez przewodniczącą komisji p. Wiolettę Kocel.  

 

Przewodniczący Rady Gminy po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do 

przedłożonego projektu uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. Projekt uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 11 głosów za, przy stanie 

11 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 11 - Uchwała Nr LXI/417/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

Ad. 14 

Rozpatrzenie projektów uchwał:  

a) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok - wniesiony pod obrady 

sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów 

przedstawioną przez przewodniczącego komisji p. Artura Zycha oraz z pozytywną opinią 

Komisji Zdrowia, Oświaty. Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego  Rady 

Gminy Michałów przedstawioną przez przewodniczącą komisji p. Wiolettę Kocel.  

 

Przewodniczący Rady Gminy po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do 

przedłożonego projektu uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. Projekt uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 11 głosów za, przy stanie 

11 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 12 - Uchwała Nr LXI/418/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałów na lata 2023 – 

2026 - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – 

Gospodarczego, Budżetu i Finansów przedstawioną przez przewodniczącego komisji                       

p. Artura Zycha oraz z pozytywną opinią Komisji Zdrowia, Oświaty. Kultury, Ochrony 
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Środowiska i Porządku Publicznego  Rady Gminy Michałów przedstawioną przez 

przewodniczącą komisji p. Wiolettę Kocel.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 11 głosów za, przy stanie 11 radnych obecnych na 

sali obrad.   

 

Zał. Nr 13 - Uchwała Nr LXI/419/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

c) w sprawie przyjęcia Raportu o sytuacji ekonomiczno- finansowej Samorządowego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Michałowie - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią 

Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów przedstawioną przez 

przewodniczącego komisji p. Artura Zycha oraz z pozytywną opinią Komisji Zdrowia, 

Oświaty. Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego  Rady Gminy Michałów 

przedstawioną przez przewodniczącą komisji p. Wiolettę Kocel.  

 

Przewodniczący Rady Gminy po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do 

przedłożonego projektu uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. Projekt uchwały został jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy 11 głosów 

za, przy stanie 11 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 14 - Uchwała Nr LXI /420/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

d) w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Michałowie za 2022 rok - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną 

opinią Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów przedstawioną 

przez przewodniczącego komisji p. Artura Zycha oraz z pozytywną opinią Komisji Zdrowia, 

Oświaty. Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego  Rady Gminy Michałów 

przedstawioną przez przewodniczącą komisji p. Wiolettę Kocel.  

 

Przewodniczący Rady Gminy po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do 

przedłożonego projektu uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. Projekt uchwały został jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy 14 głosów 

za, przy stanie 14 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 15 - Uchwała Nr LXI/421/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z system 
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e) w sprawie powołania zespołu opiniującego zgłoszonych kandydatów na ławników 

sądowych - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – 

Gospodarczego, Budżetu i Finansów przedstawioną przez przewodniczącego komisji                       

p. Artura Zycha oraz z pozytywną opinią Komisji Zdrowia, Oświaty. Kultury, Ochrony 

Środowiska i Porządku Publicznego  Rady Gminy Michałów przedstawioną przez 

przewodniczącą komisji p. Wiolettę Kocel.  

 

Przewodniczący Rady Gminy po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do 

przedłożonego projektu uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. Projekt uchwały został jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy 14 głosów 

za, przy stanie 14 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 16 - Uchwała Nr LXI/422/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Michałów, warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich  - wniesiony pod obrady sesji                  

z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów 

przedstawioną przez przewodniczącego komisji p. Artura Zycha oraz z pozytywną opinią 

Komisji Zdrowia, Oświaty. Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego  Rady 

Gminy Michałów przedstawioną przez przewodniczącą komisji p. Wiolettę Kocel.  

 

Przewodniczący Rady Gminy po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do 

przedłożonego projektu uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. Projekt uchwały został jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy 14 głosów 

za, przy stanie 14 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 17 - Uchwała Nr LXI/423/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

Ad. 14 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przechodzimy do 

następnego punktu – rozpatrzenie wniosków i petycji skierowanych do Rady Gminy 

Michałów. Następnie odczytał poszczególne pisma:  

- pismo w/s utworzenia przystanku w miejscowości Sędowice – na dzisiejszej sesji w tej 

sprawie została podjęta uchwała uwzględniająca ten przystanek,  

- wniosek od Wspólnoty Mieszkaniowej – pismo zostało przekazane do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji w celu wypracowania stanowiska w tej sprawie i zaproponowanie Radzie 

Gminy rozwiązania, nadmienił, że jako Przewodniczący Rady Gminy popiera prośbę 

mieszkańców i będzie wnosił, aby ta droga została zaasfaltowana.  
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- pismo skierowane przez Wójta Gminy Michałów do Rady Gminy od mieszkańców 

miejscowości Góry w sprawie budowy drogi – również pismo to zostało skierowane do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do zapoznania się w celu zajęcia stanowiska i wyrażenia 

opinii, a Rada Gminy podejmie odpowiednie działania.  

 

Ad. 15  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przechodzimy do 

następnego punktu wolne wnioski i informacje.  

 

Głos zabrał Wójt Gminy Michałów p. Bogusław Kowalczyk.  

 

Ad. 16 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał dokonał zamknięcia zwyczajnej sesji, 

dziękując wszystkim za udział w obradach. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jarosław Wleciał  

 Sekretarz obrad   

    Artur Zych          

  

 Protokolant 

Paulina Jaros 

 


